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�15571�465 �223�223�11162चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण
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अनजधकव त बपबधकपमपवररल 

दबडपतमक सबकजलत कर र

शपसतत र

�70319�78261 �3260 �1564 �1564 �21738

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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भहरचकरचच नहव  : 

           

भहरचकरचच नहव  : 

           

ससगरक क.  : W6Z2000885

W6Z2000885ससगरक क.  :

763

763

सन २०२५ -२६ करततप मपगणत

� 1) महहरहषष नगर पररषदप नगर पसचहयतर व औदयगलगक  नगरर अलधलनयम, १९६५ नदसहर नगर पररषदचचह कर आररक वषहरचयह सदरवहतरलह अरहरत १ एलपल रगजर  दचय हगतग.  2)� महहरहषष नगर पररषदह, 

नगर पसचहयत व औदगलगक नगरर अलधलनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच लबल ददलयहपहससन १५ ददवसहचच आत लबलहतरल ससपसरर रकमचचह भररह कच लयहस ससकललत करहत १ टकह सवलत लमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचहयतर व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) लवलहत मददलतत उपरगक 

रकम न भरलयहस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद र रककत रकमचचयह पतरमहह २ %  पमहरच शहसतर आकहरणयहत यचईल.  व कर रककम दसरहसह भररह कररच बसधनकहरक रहहरल.  5 ) जर लबल ददलयहपहसदन 

लवहरत मददतरचयह कहलहवधरत करहचह भररह कच लह नहहर ककवह (अ) पदरर करहचह भररह शहसतर चर रककम, वहज , फक व इतर बहकक  रककम लवलहत मददतरत भरलर नहहर ककवह (ब) कलम  १६९ चयह 

तरतददरनदसहर अशह लबलह लवरधद अलपल कच लर  नहहर,  तर अशर रककम व तग वसदल  करणयहचह सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मदखयहलधकहरर यहसचयह सलहनच ववरसट ( अलधपत) कहढदन आपलयह जसगम ककवह सरहवर 

महलमतचचर अटकहवरर ककवह जपर करन व तर जहलहर लललहवहवदहरच लवकद र वसदलरस पहत असचल 6 )  जप कच लचलयह सरहवर महलमतचबहबत मह. लजलहहलधकहरर यहसचर पदवर महनयतचनच नगर पररषदचलह नहममहत 

रकमचत आपलर सरहवर महलमतह तहबयहत घचतह यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ३ / २ ० २ ५  पयरत चच वसदलर ननदरस आलधन रहहन  लहगद करणयहत यचत आहचत. तयहनदसहर तयहनसतर करहचर रककम अदह कच लर 

असलयहस, भरलचलर रककम सदर लबलहतदन समहयगलजत कच लर जहईल.
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सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�70319

थककत मपगणत र  

�70319

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�177841

�5581 �5581

�112 �111
�111�112

�233 �232

�1551 �1550

�7788 �7783

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�78261

�1564
�1564

�3260

�21738

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �162270

�67099
�2795
�1341

�1341
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उपयपगकतपर शपलक �738 �1135�199 �198

जववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर लवभहग पमदख                                    मदखयहलधकहरर                                         

महहरहष नगर पररषदह, नगर पसचहयतर व औदगलगक नगरर अलधलनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यह तहरखचनसतर शहसतरसहरत भरहवयहचर रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर लज.पदरच
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�7783
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�7788
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�7788
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महचर-२६फच बद-२६जहनच-२६लरसच-२५नगवहच-२५ऑकटग-२५ सपटम-२५ऑग -२५जदलल-२५जदन-२५मच-२५एलप-२५

�179680
�7783
�7788
�164109

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- daundmc.com 


